大会会長殿 令和 年 月        日

団体責任者 保護者氏名 ㊞

所属団体名 団体住所　〒

〒

☎ （　　　　　）

空手歴 年 ケ月

級位 級

段位 段

出場クラス名

〇幼年男子 〇幼年女子 〇小学1年男子 〇小学1年女子

〇小学2年男子 〇小学2年女子

〇小学3年男子（30kg未満） 〇小学3年男子（30kg以上） 〇小学3年女子（体重制限なし）

〇小学4年男子（32kg未満） 〇小学4年男子（32kg以上） 〇小学4年女子（32kg未満） 〇小学4年女子（32kg以上）

〇小学5年男子（37kg未満） 〇小学5年男子（37kg以上） 〇小学5年女子（37kg未満） 〇小学5年女子（37kg以上）

〇小学6年男子（42kg未満） 〇小学6年男子（42kg以上） 〇小学6年女子（42kg未満） 〇小学6年女子（42kg以上）

〇中学1年女子（45kg未満） 〇中学1年女子（45kg以上）

〇中学2・3年女子（45kg未満） 〇中学2.3年女子（52㎏未満） 〇中学2.3年女子（52㎏以上）

〇中学1年男子（44kg未満） 〇中学1年男子（５4kg未満） 〇中学1年男子（54kg以上）

〇中学2.3年男子（49kg未満） 〇中学2.3年男子（59kg未満） 〇中学2.3年男子（59kg以上）

〇幼年男女混合（ゼロワン、チャレンジの２クラスのみ） 〇小学1年男子 〇小学1年女子

〇小学2年男子 〇小学2年女子 〇小学3年男子 〇小学3年女子

〇小学4年男子 〇小学4年女子 〇小学5年男子 〇小学5年女子

〇小学6年男子 〇小学6年女子 〇中学生男子 〇中学生女子

＊行政指導、警報及び災害により、大会当日使用中止要請が出た場合は返金致しかねます。ご了承ください。

第５回 武将杯全日本グランプリ 選抜大会

※チャンピオンクラス（〇㎏未満）出場選手は当日に計量を行います。申請体重及び各クラスの基準を超えている場合は失格となります。又、出場する全ての選手は虚偽のないように正確に記入し
て下さい。

身長 体重
級段位
帯色

〇初心ゼロワンクラス

〇チャンピオンクラス
（上級）

↓出場クラスを○で囲んでください。     ＊参加クラスの記入間違いは失格となります。ご注意ください。

ふりがな

選手名

男
・
女

H ・ R

住所

学年

第４回 All Japan Champion Cup 選抜大会 ～ The First ～

第５回Grow Spirits Karate Tournamenｔ　参加申込書

㎏色帯 ㎝

年

私議、下記の通り相違なく、本大会のルールに従い正々堂々と競い合う事をここに誓います。尚、保険に加入済みで
あり、本大会中における負傷・事故障害についての責任は主催者にはなく、当人にあるものと承諾いたします。
また大会当日に行政の要請や天災など主催者の責以外での大会中止の場合は返金できない旨を理解し、出場申込
いたします。

  幼年  ・  小学  ・  中学 　  （　　　　　年）

申込締切　令和７年１２月１３日（土）必着

※出場選手は、各自で必ずスポーツ保険に加入のこと、主催者で加入しません。

・ゼロワンクラス…初出場及び今まで大会未入賞(経験年数２年未満)の選手　・ビギナークラス…大会経験の少ない者で修行年数２年以上～初心クラスで優勝経験のない選手まで
・チャレンジクラス…初心クラス優勝～中級クラスでの優勝経験のない者まで　　　　　怪我、トラブル防止のため、参加クラス資格は厳守でお願いします。

月 日生

〇初心ビギナークラス

〇チャレンジクラス

大会入賞歴